TZ0Z [ap oifnl 2p Zz © 0dsier ‘enieq|ep opisng
EME||BA OLIDNd 3p ope||ieluedy A sleusliq ‘5)qe10d enBy Ip ewsilsis
0JUBIWBIURS 3P BINYEJAT

SPUANQ BAISI3G UGUIEY UeNf

-
BAUIR JHeAl
SEpE}IDI|05 Sa5eq SB| AP SeuniIEIyRRdss S8y U0 U)dWIND ‘A Bp "Y°S OD1HL1DT1THY IS OFUOAVIN ONILY4 s3desinoucd [2p seysandod se
ap sauopEdyRadse 8| U0d Us[dwng “Z3yINvY YN 13V-vY S1UesInduol (ap sexsendoad sen
o . . SINOIIVYAMISEQ e s A A ([ I, g e T
ajdwn) adwn) YW OZE 2IuaLI00
adwny sjdwny O £73foT3 aseq
91dwn) adwrny suBWN| OYTT Osoulwny o4
B adwn) ajdwn) 3 00£Z PepIjRD ZM
aidwn) ) adwn) A L2T 3lelon
adwn) adwiny S4\ QOOOT 3P epiA op odwaiy
aidwn) ajdwn) AMOZ 2P BIDUSI0d
adwny afdwn) SLIYA 0T 3p ToHidS3 HOUYHHOHY 0004
ajdwn? adwny 0059 3P 40|00 BIME2dwa}
- ajdwn) adwny 513eM £7 9p enuazod
| sduny 7 gdwny - EpIA 3P 514 0005
] edwny T ajdwny T jends3 odi] 304
o ajdwin ajdwn) SLLVA €T 3P VIDY3INI 30 ¥0AYHHOHY 0004
— aidwny . 3dwiny) S TZXS EX0"SZ SEpIpan
3ydwin) 3 dwn) ope|jdwa] (IS ‘OuIWIN|E UB ALodos
ajdwn) adwny T S9d|
T T idwin) “3jdwiny | SUBLUN| 0O00T
aydun) _ aiduwind o 113N ePIA S1Y 000'0E
apdwny ) aidwny AOTT/OTT SaleloA
ik apdwiny’ sidwrd SLLYM 00T 30 Q1 HOLDIT4TY
sidwn) adwin) AOTZ/OTT salelop
3 dwm B ‘gidwny T T s|qeiodwi3 aseg
adwn) T aidwny ‘ BIAN|| B] B 33U15159Y
— ajdwin) N 9|dwn) - Bl1) EJUR|Y 2T
= “sjdwind spdwiny yBugesyn eidojouaa)
“apdwiny T ‘ 3/ dwny OpESIBPERIIN WO ('8XSLE X 0TI P SIUOISURWIQ
= 7 9dwing ‘gidwny 10B]X3 O oAU} 05N BJEY
aidwn) apdwn) | PEPISOUILINTT B}V §9dI UOI3I3301d SITYHINID
~ s|dwn) | Cogdwny T S1LVA 00S 30 T1 HOLDTIY OIDIAY3S © Naid
: e N TS SANOIDVLAIDAAST S3INOIDdI¥IS3A
. 021419313 WIH3LVIA
,_ - 25141 N THgyas




)

| SEAPAL

i L wALLART

REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 1CARCAMO 023 NORTE 1

LICITACION PUBLICA LPLSC/ 517115750/ 2021
REQUISICION DE BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUAS NEGRAS

ok It

22-jul-21
: PUMPS SUPPLY
REQUERIMIENTOS TECNICOS RAFAEL LUNA RAMIREZ [ .o w0\’ 5 AL DE C.V.
[
BOMBA SUMERGIBELE PARA AGUAS NEGRAS
MARCA FLYGT MODELO CP 3312/735 3- 830 DE CUMPLE
. 1B5HP3F4B0OV8BSRPM __ .} .
MODELO CP 3312/735 3- 830 CUMPLE
GASTO 350 LP.S. CUMPLE CUMPLE\
C.D.T.25 MTS. CUMPLE CUMPLE\
VOLTS 460 CUMPLE CUMPLE
885 RPM CUMPLE CUMPLE
60 HZ, 3F CUMPLE CUMPLE
DESCARGA 12" CUMPLE CUMPLE
AISLAMIENTO DE MOTOR CLASE H CUMPLE CUMPLE
CABLE DE POTENCIA Y CONTROL CUMPLE CUMPLE
" CARCASA DE LA BOMBA DE HIERRO FUNDIDO | BV
e “oRisastmase [ CUMPLE CUMPLE
IMPULSOR "C" CANAL: HIERRO FUNDIDO GRIS
ASTM 358 CUMPLE CUMPLE
FLECHA DE ACERO INOXIDABLE AISE 431 CUMPLE CUMPLE
SELLO MECANICO IN -OUT WCCRWCCR CUMPLE CUMPLE
- CONTACTOS TERMICOS EN C/UBOBINASDE | B
ESTATOR FLS EN LA CAJA DE CONEX!ONES Y CUMPLE CUMPLE
_ _ESTATORYMEMORIAINTERNA ____ [ . . )
- / SENSOR DE VIBRACION CUMPLE CUMPLE
CAMISA DE ENFRIAMIENTO CUMPLE CUMPLE
CURVA : EFICIENTE EN LA PARTE ALTA DE SU CUMPLE . SUNPLE
CURVA /] /
NUMEROQ DE CURVA 830 (540MM ) CUMPLE S( CUMPLE
ACCESORIO DE MONITOREO Y CONTROL NOCUMPLE 50 UMPLE



GARANTIA MINIMA 1 ANO CUMPLE CUMPLE

_#
OBSERVACIONES: EN LA JUNTA DE ACLARACIONES SE LE PIDIO QUE CUMPLIERA CON LO SIGUIENTE

ACGESORIOS DE MONITOREO Y CONTROL: SISTEMA DE MONITOREO MAS 801(8230700)

ATENTAMENTE.

Jest /o7 mo B/

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUAP.

MJZ? _ﬂ.ﬁ,{c‘g D)
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vALZREEA

PINTURA VINILICA Y DE ESMALTE

REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 1
LICITACION PUBLICA LPMSC/ 52 /115815 /2021

YALLARTA

22.jul-21
MARIO ALFONSO DE PINTA COLOR DE
REQUERIMIENTOS TECNICOS JESUS RAMIREZ | OCCIDENTE, S.A.
FLORES DE C.V.
Pintura Vinilica blanca, { 150 cubetas de 19 Its.) CUMPLE CUMPLE
o " Acabado Mate | cumpLE cu
Densidad 1,352 +-0.03 Kg/lt 1 cumpLE | cuwmpL
Viscosidad Stormera 25° 105 - 115 UK CUMPLE | CUMRLE
% S6lido en peso 47,00 + - 1%  cumpLE | cumpD
% Solidos enVo.  28000+-2% | CUMPLE CUMPLE
Espesor seco recomendadoenmils 2-mis | CUMPL E CUMPLE
o Secado al tacto 30 - 40 minutos (E_U_INT:’EE_W ﬁnﬁTE*
Secado para repintado 2 hrs. minimo CUMPLE CUMP LEQ_-
Reductor Agua limpia (10%) CUMPLE CUMPLE
Rendimiento teérico 7 -9 m2/t CUMPLE CUMPLE
Lavabilidad 2,500 ciclos CUMPLE NOCUMPLE
Durabilidad estimada 7 afios minimo " CUMPLE | NOCUMPLE

Observaciones: La pintura que propone PINTA COLOR DE OCCIDENTE, S.A-DE C.V no

cumple con los ciclos de lavabilidad,los cuales son minimo de 2500 ciclos.

La que nos esta ofreciendo es de 300 ciclos

En el requerimiento tecnico de durabilidad estimada de 13 pintura, én el casodefa
pintura de PINTA COLOR DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V no especifica en la ficha tecnica

MARIO ALFONSO DE JESUS RAMIREZ FLO

cuantos afios tenga de durabilidad

RES Cumple con las especificaciones.

P

T

\

ATENTAMENTE.

WSy 7/

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.
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EAPAL

VALLARTA

PINTURA VINILICAY DE ESMALTE

REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 2
LICITACION PUBLICA LPMSC/ 52 /115815 /2021

22-jul-21
MARIO ALFONSO | PIN LOR DE
REQUERIMIENTOS TECNICOS DE JESUS RAMIREZ| QCC|DENTE, S.A.
FLORES EC.V.
Pintura esmalte azul rey { 15 Cubetas de 19 Lis.) CUMPLE C U\N\P LE N
R Densidad 0.91 -71.0577Kgllt o CUMPLE CUM B‘{\E
Viscosidad Brookfield LV a 25" c CUMPLE CUMPL E\
Brillo 0 60° 87 - 93 CUMPLE CUMPLE
% Salidos en Peso 52 -58% o CUMPLE CUMPLE
% Solidos en vol. 41 - 46% | CUMPLE CUMPLE
-Espersioﬂr 'humeda;é_c;rﬁéhgadb_en_;hi_l_s' (p;r capa) 2-| CUMPLE CUMPLE
Espesor seco recor'r;éhdado enmis 1-1.5 770 UMPLE CUMPLE
Secado al tacto (a 1 mils de espesor) 4 -5 hrs CUMPLE CUMPLE
Secado al manejo (a 1 mils de espesor) 16 - 24 hrs CUMPLE CUMPLE
- Rendimiento tedrico 8 -9 m2/lt. CUMPL E’WW | CUMPLE
) Rendimiento practico 5- 7 m2/lt Wic U;/IP LE - CUMPLE
Ohgee souares 0010 syt csnar 00 Gumpie | cumpLe

OBSERVACIONES:

MARIO ALFONSO DE JESUS RAMIREZ FLORES Cumple con lo solicitado
A COLOR DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. Cumple con lo solicitado

ATENTAMENTE.

Jos i 5 A

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.

A )
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PINTURA VINILICA Y DE ESMALTE
REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 3
LICITACION PUBLICA LPMSC/ 52 /115815 /2021

22-jul-21
MARIO ALFONSO| PINTA COLOR
REQUERIMIENTOS TECNICOS DE JESUS DE OCCIDENTE,
RAMIREZ FLORES| S.A.DEC.V.
Pintura esmailte negro anticorrosivo ( 14 Latas de 4 CUMPLE
Lts) \ )
Densidad 0.91 - 1.05 Kg!lt CUMPLE PLEN,
Viscosidad Brookfield LV a 25° C CUMPLE | CUMM \
- Brillo 60° 87 - 93 CUMPLE | CUMPLE B
: % Solidos en Peso 52 - 58% CUMPLE | CUMPLE
%Solidosenvol. 41-46% | CUMPLE | CUMPLE
Espesor hamedo recomen:;iadoen mils (por capa) 2| CUMPLE cu M_PLE
Espesor seco recomendado en mils 1-1.5 CUMPLE N C UMPLE
Secado al tacto { a 1 mils de espesor) 4 -5 hrs CUMPLE CUMPLE
Secado al manejo {a 1 mils de spesor) 16 - 24 hrs CUMPLE CUMPLE
_ _“I_?-e_nﬂlmlehto teérlco 8 -9 m2/it. C U M IE’TiE e C U MPLE
Rendimiento practlco 5 -7 m2/t C UTVI_P_L_E__ “ C U MET_ EW
Dlbyerte faiares D01 dovie csrar 0001 cumpie | cumpLe

OBSERVACIONES:

L.IIVIIARIC_A”LFONS-C DE JESUS RAMIREZ FLORES Cumple con Io sohcltado

PINTA COLOR DE OCCIDENTE S A DE Cc.V. Cumple con lo sollcltado

ATENTAMENTE.

Jos= S £A

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.
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PINTURA VINILICA Y DE ESMALTE

REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 4
LICITACION PUBLICA LPMSC/ 52 /115815 /2021

22-jul-21
MARIO ALFONSO| PINTA COLOR
REQUERIMIENTOS TECNICOS DE JESUS DE OCCIDENTE,
RAMIREZ FLORES| S.A.DEC.V.
Pintura esmalte verde bosque { 9 Latas de 4 Lis) CUMPL E
DenSIdad 0.91 - 1.05 Kg/lt CuMm P L E
VISCOSIdad Brookfleld LVa25°C CUM P L E
Brillo0 60° 87 - 93 CUMPLE CUMPL
% Solidos en Peso 52 - 58% CUMPLE CUIVIPLE
% Solidos en vol. 41 -46% CUMPLE CUMPLE
Espesor himedo recorr;erlsdado en mils {por capa) CUMPLE CUMPLE
Espesor seco recomendadoenmils 1-1.5 CUMPLE CUMPLE
Secado al tacto ( a 1 mlls de espesor) 4 5 hrs CUMPLE CUMPLE
Secado al manejo (a 1 mrls de spesor) 16 24 hrs C U MPL E C U MPL E
Rendlmlento teonco 8-9 mZIIt C U M P L E C U MPL E
Rendlmrento practrco 5 7 m2iit C U M P L E CUMPLE
Diluyente Aguarras (D-010) diluyente estandar (D-
001) y/o diluente amareciano (d-8000) (10 - 30%) CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

MARIO ALFONSO DE JESUS RAMIREZ FLORES Cumple con lo sollcltado

ATENTAMENTE.

s Edo A

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.




&

SEAPAL

e VALLARTA

PINTURA VINILICA Y DE ESMALTE
REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 5
LICITACION PUBLICA LPMSC/ 562 /115815 /2021

22-jui-21
MARIO ALFONSO FIUNCOLOK
REQUERIMIENTOS TECNICOS DE JESUS
RAMIREZ FLORES
Pintura esmalte café ( 10 cubetas de 19 Lts) CUMPLE
| Densidad 0.91 - 1.05 Kg/it CUMPLE
Viscosidad Brookfield LV a 25° C | cumpLE
Brillo0 60° 87-93 | cumpPLE | cumPLE ]
% Solidos en Peso 52 - 58% CUMPLE | CUMPLE
% Sélidos en vol. 41 -46% maﬁ_P_lE_ CUMPLE
Espesor himedo recomen;lado en mils (por capa) 2 - CUMPLE CUMPLE '
Espesor seco recomendado en mils 1 --1 5 1 CUMPLE | C—U M PLE
Secado al tacto ( a 1 mils de espesor) 4-5hrs CUMPLE CUMPLE
Secado al manejo (a 1 mils de spesor) 16 - 24 hrs | CUMPLE CUMPLE
"~ Rendimiento tecrico 8 -9 m2/it. CUMPLE | CUMPLE
) Rendimiento practico 5-7 m2/t CUMPLE | CUMPLE

Diluyente Aguarras (D-010) diluyente estandar (D-
001) y/o diluente amareciano (d-8000) (10-30%) | CUYMPLE | CUMPLE

OBSERVACIONES:
MARIO ALFONSO DE JESUS RAMIREZ FLORES Cumple con lo soficitado
PINTA COLOR DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. Cumple con lo solicitado

Y /, 7
;- ;

ATENTAMENTE.

b B S

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL M\j\

JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUAP.

ud Al
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PINTURA VINILICA Y DE ESMALTE

REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 6
LICITACION PUBLICA LPMSC/ 52 /115815 /2021

&
o
i Gl
i»
]
o
c ?
| =i
I,
[ b

22.jul-21
MARIO ALFONSO
REQUERIMIENTOS TECNICOS DE JESUS
RAMIREZ FLORES
Pintura esmalte gris ( 7 Latas de 4 Lts) CUMPLE CUMPLE
"~ Densidad 0.91-1.05 Kg/lt | cumpLe | cumpPLE-
) Viscosidad Brookfield LV a 25° C | CUMPLE | CUMPLE
o Brillod 60° 87 - 93 " CUMPLE | CUMPLE
o % Sélidos en Peso 52 - 58% | cumpLE | cumpPLE
% Sélidos en vol. 41 - 46% | cumPLE | cuMPLE
Espesor humedo recomen:ado en mils (por capa) 2 - CUMPLE CUMPLE
Espesor seco recomendado en mils 1- 1.5 CUMPLE | CUMPLE
Secado al tacto { a 1 mils de espesor) 4 -5 hrs CUMPLE 7 CUMPLE
" Secado al manejo (a 1 mils de spesor) 16-24hrs | CUMPLE | CUMPLE
" Rendimiento teérico 8-9m2/t. | CUMPLE | CUMPLE
Rendimiento préctico 5 - 7 m2/it " CUMPLE | CUMPLE |

Diluyente Aguarras (D-010) diluyente estandar (D-001)
y/o diluente amareciano (d-8000) (10 - 30%) CUMPLE S LIETE

OBSERVACIONES:

MARIO ALFONSO DE JESUS RAMIREZ FLORES Cumple con lo solicitado
PINTA COLOR DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. Cumple con lo solicitade

ATENTAMENTE.

s it fo

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.
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PINTURA VINILICA'Y DE ESMALTE

REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No.

7

LICITACION PUBLICA LPMSC/ 52 /115815 /2021

22-jul-21
MARIO ALFONSO PINTADZOLOR
REQUERIMIENTOS TECNICOS DE JESUS cel TE
RAMIR ?
EZ FLORES ADEC
Pintura esmalte amarillo trafico ( 10 Latas de 4 Lis) cu M PLE Cb\M PLE
Densidad 0.91-1.05 Kgllt cu MPL E | cu M\Pki
Vlscosldad Brookf eld LV a25° C C U MPL E CUMPLE
Br|||0060° 87 93 CUMPLE CUMPLE
% Sdlidos en Peso 52 - 58% CUMPLE CUMPLE
% Sdlidos en vol. 41 - 46% CUMPLE CUMPLE
Espesor humedo recomengado en mils (por capa) 2- CUMPLE CUMPLE
Espesor seco recomendado enmils 1-1.5 CUMPLE CUMPLE
Secado al tacto (a 1 mlls de espesor) 4-5 hrs CUMPLE CUMPLE
Secado al manejo (a 1 mI|S de spesor) 16 - 24 hrs CUMPLE CUMPLE
Rendlmlento teérico 8 -9 m2/lt CUMPLE cu M PLE
Rendimiento practico 5 - 7 m2/it C U M P LE C U M PL E
Diluyente Aguarras (D-010) diluyente estandar (D-001)
y/o diluente amareciano (d-8000) (10 - 30%) CHMPLE CUMPEE

OBSERVACIONES:

MARIO ALFONSO DE JESUS RAMIREZ FLORES Cumple con Io sollcltado

PINTA COLOR DE OCCIDENTE SA. DE c V. Cumple con |o' sblic.tado

il Al

ATENTAMENTE.

Jas Aibws LA

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUAP.

{
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SEAPAL

VALLARTA

PINTURA VINILICA Y DE ESMALTE

REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 8

LICITACION PUBLICA LPMSC/ 52 /115815 /2021

T~ 22-jul-21
MARIO ALFONSOY PINTA
DE JESUS
REQUERIMIENTOS TECNICOS RAMIREZ CCIDENTE,
FLORES SXA. DEC.V.
Pintura esmalte blanca ( 3 Cubetas de 19 Lts ) CUMPLE cu M}bi
Densidad 0.91 - 1.05 Kg/lt CUMPLE | CUMPLE
Viscosidad Brookfield LV a 25° C CUMPLE CUMPLE
BrilloD 60° 87 - 93 CUMPLE CUMPLE
% Solidos en Peso 52 - 58% CUMPLE CUMPLE
% Sdlidos en vol. 41 - 46% CUMPLE CUMPLE
Espesor himedo recomen:ado en mils (por capa) 2 - CUMPLE CUMPLE
Espesor seco recomendado enmils 1-1.5 CUMPLE CUMPLE
Secado al tacto { a 1 mils de espesor) 4-5 hrs CUMPLE CUMPLE
Secado al manejo (a 1 mils de spesor) 16 - 24 hrs CUMPLE CUMPLE
Rendimiento teérico 8 -8 m2/it. CUMPLE CUMPLE
Rendimiento practico 5 -7 m2/it CUMPLE CUMPLE
Diluyente Aguarras (D-010) diluyente estandar (D-001)
vl diluente amereciano (d-8000) (10 - 30%) CUMPLE | CUMPLE

OBSERVACIONES:

MARIO ALFONSO DE JESUS RAMIREZ FLORES Cumple con lo solicitado
APINTA COLOR DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. Cumple con lo solicitado

Q‘o?‘z v

ATENTAMENTE.

dos: FoJrmm E5A

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.
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VALLARTA

PINTURA VINILICA Y DE ESMALTE
REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 9
LICITACION PUBLICA LPMSC/ 52 /115815 /2021

(T~

224ul-21

MARIO ALFONSX

REQUERIMIENTOS TECNICOS DE JESUS c
RAMIREZ FLORES
Plntura esmalte ro;o bombero (10 Latas de 4 Lts) cu M PL E cu
Den5|dad 0.91 -1.05 Kgllt C U M P L E C U M P L
Viscosidad Brookfield LV a 25° C C U M F’ L E C U M P L E
Brillo0 60° 87 - 93 CUMPLE CUMPLE
% Solidos en Peso 52 -58% CUMPLE CUMPLE
% Solidos en vol. 41 46% CUMPLE CUMPLE
Espesor humedo recomen:ado en mlls {por capa) 2- CUMPLE CUMPLE
Espesor seco recomendado en mils 1 -1.5 CUMPLE CUMPLE
Secado altacto { a 1 mils de espesor) 4-5hrs CUMPLE CUMPLE
Secado aI manejo (a 1 ITII|S de spesor) 16 24 hrs CUMPLE CUMPLE
Rendlmlento teorlco 8-9 m2!|t cu M PLE CUMPLE
Rendimiento practico 5 -7 m2/it C U M P L E C UMPL E
Diluyente Aguarras (D-010) diluyente estandar (D-001) CUMPLE CUMPLE

y/o diluente amareciano (d-8000) (10 - 30%)

OBSERVACIONES:

ATENTAMENTE.

Jos 7 50 -

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.




| SRAFAL
PINTURA VINILICA'Y DE ESMALTE
REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA Nm
LICITACION PUBLICA LPMSC/ 52 /115815 \2021

22
A )
MARIO ALFONSO DE | PINTA COLOR DE
REQUERIMIENTOS TECNICOS JESUS RAMIREZ | OCGIDENTE, S.A.
FLORES EC.V.

Thinner Americano (20 latas o buliga de 20 litros) CUMPLE cu M}bK

OBSERVACIONES:
10 ALFONSO DE JESUS RAMIREZ FLORES Cumple con lo solicitado

INTA COLOR DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. Cumple con lo solicitado

ATENTAMENTE. : / ‘
e AT [

= Bl BA NP TN .
C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUGC. AGUA P,
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SEAPAL

VALLARTA

PINTURA VINILICA Y DE ESMALTE
REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 11

LICITACION PUBLICA LPMSC/ 52 /115815 PQ{QZ

-jul-21
MARIO ALFONSO INTA COL 3
REQUERIMIENTOS TECNICOS DE JESUS
CIDENTE
RAMIREZ FLORES

FZ S.AL\DEC.V.

Pintura epoxica blanca brillante grado alimenticio, CUMPLE ‘CUM P

mcluyen sus respectlvos solventes

Grado AIrmentlmo CUMPLE CUMPLE
Relacion de mezcla; 2 parte de base x1 de catallzador CUMPLE CUMPLE
TIpO de catallzador Pollamlda C U M PL E CUMPLE
Viscosidad Apllcamon 25-30 segs Copa ford 4 (25 ) CUMPLE CUMPLE
Telmpo de mduccmn 30 mmutos CUMPLE CUMPLE
Vida Util méX|m08 horas ya mezclado CUMPLE CUMPLE
Densu:iad 1 310 Kgllt (promedio mezcla) CUMPLE CUMPLE
% SO|IdOS en peso 69 70 (promedlo mezcla) CUMPLE CUMPLE
Renduento Hasta 21 7 mI2IIt (1 0ITII|S DFT) CUMPLE CUMPLE
Espesor sugerldo 3 0-60 mts (pellcula seca) CUMPLE CUMPLE
|N0 Demanos102dependedeluso CUMPLE CUMPLE
Tiempo de secado al tacto 30 min CUMPLE CUMPLE
Acabado semibrillante CUMPLE CUMPLE

Tipo de secado Evap. De solventes y reaccién quimica CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

PINTA COLOR DE OCCIDENTE S.A.DE CV. Cumple con lg’'s

MARIO ALFONSO DE JESUS RAMIREZ FLORES Cumple c%ji_c_imdo
oli

tado

ATENTAMENTE.
s Bdoris 4.

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.

L’LJa AR




